
по МКОУ
Октябрьской СШ № 9

«о создании бракеражной комиссии 
на 2021-2022г».

ПРИКАЗ

№224 от «01» сентября 2021г.

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе: председатель: Белов О.С. -  
директор

Жаркевич Ю.Ю. -  заместитель директора по ВР:

Закондаеву М.Г. - заместитель директора по УВР:

Федосееву И.В. -  председателя профкома.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год.

3. Ежеквартально представлять отчет о результатах проведенной работы.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 
комиссии ОУ, утвержденным ОУ.

Директор МКОУ 

Октябрьской СШ №9 О.С.Белов

С приказом ознакомлены: Жаркевич Ю.Ю. 

Закондаева М.Г. 

Федосееву И.В.


		2022-01-29T16:03:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9




